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Smått og 
godt

Korte kommentarer til aktuelle temaer og problemstillinger i IT-hverdagen: 
Observasjoner, villedende presse, pussige utviklinger og trender og mye mer.

! Norge i verden: Tarantella, som var aktiv deltaker i en hovedartikkel i vår for-
rige utgave, har spilt oss et betydelig puss siden sist: Kjørt mot Windows 2000
forsvinner norske tegn underveis og kommer aldri frem til tjeneren. Vår lokale
representant hadde ingen problemer med å gi oss en oppskrift som løste pro-
blemet, men vi kan ikke la være å under oss over hvor vanskelige enkle proble-
mer fortsatt kan være – i 2001. Aldri har verden vært mer grenseløs, aldri har vi
vært mer internasjonale. Og like fullt dukker det opp produkter som antas å
være internasjonale, men som åpenbart ikke er testet i annet enn amerikanske
omgivelser. Her mangler det modning både i programvare og hos leverandør
– og det er en mager trøst at Tarantella ikke er alene i synden. Vi hadde et lønn-
lig håp om at problemer med lokale tegnsett hørte hjemme i forrige århun-
dre. Det gjør de ikke!

! Håp for Windows: Det har tatt tid, men vi har lært å leve med Windows. Pro-
blemer – nye og gamle – som dukker opp dag for dag, forårsaker ikke lenger de
store utbrudd og ditto forargelse. Vi har kort og godt måttet akseptere at pro-
gramvarekvaliteten har falt dramatisk de siste 15 år. Ikke minst derfor flagges
verktøy som skal redusere ‘belastningen’, spesielt kraftig på vår radarskjerm:
Tweak-ME er et slikt lite under, som reduserer frustrasjonene vesentlig mer
enn de USD 20 programmet koster. Vi får et system som er raskere, mer stabilt
og enklere å feilsøke, blant annet ved hjelp av en MEMORY-MANAGER som frigjør
hukommelse Windows ‘glemmer’. Ikke rart Gates er på godfot med hukom-
melsesindustrien. Tysk grundighet har definitivt sin plass også i programvare-
bransjen! Tweak-ME er for Windows ME og 9x. Gratis 14 dagers prøve er
tilgjengelig på www.tweak-me.de.

! Vekk med Java: Etter at Microsoft kastet inn håndkleet i kampen for å gjøre
Java for Windows ulik Java for resten av verden, har pipa fått en annen låt. Nå
er Java blitt en vederstyggelighet som skal vekk fra markedet snarest. Inn skal i
stedet Microsofts egne verktøy tilpasset .NET-rammeverket. Det er ingen ting i
veien med selvtilliten der i gården. "


